
W minionym czasie w naszej grupie wiele się działo. 

Rozpoczęliśmy Zooterapię. To cyklicznie odbywające się zajęcia o charakterze
edukacyjnym i terapeutycznym. W styczniu pani Ania przywiozła takie zwierzątka, jak
króliczki, świnkę morską i kurę Jadzię. Kontakt ze zwierzętami uczy miłości i empatii.
Sprzyja rozwojowi emocjonalnemu i wyrabia poczucie odpowiedzialności. Badania
wykazują, że posiadanie zwierzęcia może pomóc w zmniejszeniu stresu i poprawie
samopoczucia.  

Zima to trudny czas dla ptaków, dlatego należy im pomagać. Dzieci poznały ptaki
zimujące w Polsce. Dowiedziały się, jakie są przysmaki ptaków. Przygotowane ziarenka
wsypywały do karmnika. Dzięki edukacji poprzez aktywną zabawę kształtujemy u
dzieci od najmłodszych lat poczucia odpowiedzialności oraz wrażliwości na losy
zwierząt. Gra magnetyczna - "Nakarm ptaszka" polegała na łapaniu robaczków z
magnetycznymi główkami przy pomocy ptaszka, którego długi dziób zakończony jest
magnesem. Po wyjęciu robaczków można nimi nakarmić głodne
pisklę czekające z otwartym dziobem. Po włożeniu ich do
otwartego dziobu małego ptaszka - wpadną one w głąb
zabawki. Zabawa ta miała na celu rozwój koordynacji
wzrokowo-ruchowej dziecka, precyzję jego dłoni i pozostałe
zdolności motoryczne, ze szczególnym uwzględnieniem małej
motoryki.
W tym tygodniu nasze Słoneczka wyszły do ogrodu żłobkowego. Bawiły się swobodnie.
Korzystały z placu zabaw, pokonując różne przeszkody, ślizgając się ze zjeżdżalni,
chowając się w domku, a także spacerując. Była to też świetna okazja do ćwiczenia
schodzenia ze schodów, a po powrocie do grupy wchodzenia. Zachęcamy do dawania
dzieciom możliwości rozwoju sprawności ruchowych, a także samodzielności. Niektóre
dzieci korzystały z wózka.

W tym tygodniu dwa namioty połączone ze sobą elastycznym tunelem zagwarantowały
świetną zabawę w naszej sali. Namiot dla dzieci to nie tylko miejsce do zabawy, ale
także przedmiot intensywnie rozwijający ich wyobraźnię, wzmagający aktywność
fizyczną. Zabawy nie było końca. 

Malowanki pędzelkiem i wodą to dla najmłodszych dzieci wspaniała przygoda z
barwami i farbami. Nowoczesna technologia malowanek pozwala na kreatywną i czystą
zabawę. Wystarczą pędzelek i woda, aby rysunki zamieniły się w kolorowe obrazy.
Zimowe malowanki wodne zapewniły dzieciom kreatywną rozrywkę oraz pomogły



rozwijać koordynację wzrokowo-ruchową oraz zdolności motoryczne.

Nasze maluchy uwielbiają się bawić każdego dnia w "Kółko graniaste". Jest świetna
forma integracji grupy i nauki podstawowych zasad współdziałania. 
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